
Stęszew, 03.03.2020 

IN.271.4.1.2020 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Budowa ulicy Regatowej, Żeglarskiej, Wioślarskiej, Łyżwiarskiej i Pływackiej w Stęszewie z 

materiału Wykonawcy– Etap I ul. Regatowa 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na Budowa ulicy Regatowej, 

Żeglarskiej, Wioślarskiej, Łyżwiarskiej i Pływackiej w Stęszewie z materiału Wykonawcy– Etap I ul. 

Regatowa, do realizacji wybrana została oferta: 

Infrakom Kościan sp. z o.o. sp. k 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan  
NIP: 6981838791 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 510.788,45 

Gwarancja (ilość miesięcy): 60  

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 13.03.2020 roku pokój nr 8 w celu 

podpisania umowy. 

 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja: 

1 PUB „BRUKPOL” S.C. 

Strzelce Wielkie 81c 

63-820 Piaski  

649.459,85 60 78,65 

2 Firma Budowlano-

Remontowo-Drogowa 

Dariusz Białobrzycki  

os. Kaziemierza Wielkiego 

14a/1  

62-200 Gniezno 

Konsorcjum z  

Firma Usługowo-Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

612.651,37 60 83,37 



 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 

3 Eurovia Polska S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Szwedzka 5 

55-040 Kobierzyce 

528.334,51 60 96,68 

4 TAR-DROG Sp. z o.o. Sp. 

K. 

Ul. Poznańska 62a 

62-080 Tarnowo Podgórne  

821.477,85 60 62,18 

5 Zakład Instalacyjno 

Budowlany Mateusz 

Maćkowiak  

ul. Świętojańska 7 

64-310 Lwówek 

609.311,69 60 83,83 

6 POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2  

78-500 Drawsko Pomorskie 

604.796,62 60 84,46 

7 MARDROG Maciej Kubacha  

ul. Bułgarska 10, Piechanin  

64-020 Czempiń 

Konsorcjum z  

PUH BUD-BRUK Ryszard 

Mielcarek 

ul. Wybickiego 7 

64-020 Czempiń 

615.655,26 60 82,97 

8 Infrakom Kościan sp. z o.o. 

sp. k 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 

4 

64-000 Kościan 

510.788,45 60 100,00 

9 Zakład robót 

wielobranżowych Kubiaczyk 

Sp. K. 

Kokoszki 25 

62-330 Nekla 

590.179,67 60 86,55 

10 ATA-TECHNIK Spółka z 

o.o. S.K.A. 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

989.678,21 60 51,61 


